ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g -8"
2010049 02/01/2020 29/05/2020 10.301.0007.2058.0000 | BANCO DO BRASIL 553,85 %i_r—‘Nn_
3010004 03/01/2020 28/01/2020 10.301.0007.2060.0000 [ FOPAG PESSOAL AGENTES COMUN 7.248,22 o S
22010014 22/01/2020 22/01/2020 10.301.0007.2093.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 38,00 ;g 2
6020026 06/02/2020 18/02/2020 10.301.0007.2060.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 7.093,22 g 5
6020025 06/02/2020 18/02/2020 10.301.0007.2062.0000 |PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 8.873,56 g )U>
29020011 29/02/2020 03/03/2020 10.302.0007.2070.0000 | NELI PEREIRA DE SOUZA SANTAN/ 150,00 ‘g. g
3030065 03/03/2020 16/03/2020 10.301.0007.2058.0000 | HUMBERTO TEIXEIRA BATISTA DE 6.002,00 g é
30030002 30/03/2020 30/03/2020 10.302.0007.2070.0000 | MERIVANIA DA SILVA BARROS SA 150,00 % Q
30030043 30/03/2020 08/04/2020 10.301.0007.2058.0000 |F M B BRINDES & E SERVICOS LTD 1.000,00 % §
8040018 08/04/2020 27/04/2020 10.122.0009.2073.0000 | GARDEIS COM. VAREJISTA DE FER 3.400,00 ‘i j_>4
29050008 29/05/2020 08/06/2020 10.301.0007.2058.0000 | MARIA LUCIELMA DE MELO 210,00 @ EZg
29050014 29/05/2020 08/06/2020 10.301.0007.2058.0000 | ERALDO JOSE DE SOUZA 1.290,00 g 8
1060015 01/06/2020 15/06/2020 10.301.0007.2058.0000 | FRANCISCO EDIELHO FREITAS SAN 540,00 g E
1060016 01/06/2020 15/06/2020 10.301.0007.2058.0000 | FRANCISCO EDIELHO FREITAS SAMN 1.110,00 gﬁ §
30060034 30/06/2020 09/07/2020 10.301.0007.2058.0000 | FABIANO BARBOSA MACEDO 1.550,00 & )<>
1070023 01/07/2020 13/07/2020 10.301.0007.2058.0000 | PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRDU 726,30 % %g
13070029 13/07/2020 15/07/2020 10.301.0007.2058.0000 (M & J COM DE PECAS P/AUTOMOV 435,60 % §
10110002 10/11/2020 18/11/2020 10.302.0007.2070.0000 | ANACLISE GOMES PEREIRA 150,00 '%- é
10110003 10/11/2020 18/11/2020 10.302.0007.2070.0000 | ANACLISE GOMES PEREIRA 150,00
10110014 10/11/2020 19/11/2020 10.301.0007.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 3.830,20
30110068 30/11/2020 17/12/2020 10.301.0007.2058.0000 | HELOISA ERICKA ALVES DE SOUZ¢ 303,20
30110065 30/11/2020 17/12/2020 10.122.0009.2073.0000 | GILBERLEIA DELMONDES DA SILV. 1.170,00
10120007 10/12/2020 21/12/2020 10.301.0007.2056.0000 | FELIPE SOARES MARIA 1.850,00
24120046 24/12/2020 28/12/2020 10.301.0007.2060.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 14.257,26
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PREFEI:FURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA ) ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_
T =h

10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g -8"
24120047 24/12/2020 28/12/2020 10.301.0007.2059.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 14.913,80 %i_r—‘Nn_

24120048 24/12/2020 28/12/2020 10.301.0007.2058.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 25.927,44 gl. S

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proéprios 102.922,65 8,01?

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) )!;
2010048 02/01/2020 31/01/2020 10.301.0007.2058.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 68,00 (83. rUn

2010050 02/01/2020 30/04/2020 10.301.0007.2058.0000 | BANCO DO BRASIL 929,99 §_ §

3010006 03/01/2020 28/01/2020 10.301.0007.2059.0000 | FOPAG PESSOAL CONTRATADOS P 12.478,84 §- SQ

3010005 03/01/2020 28/01/2020 10.301.0007.2058.0000 | FOPAG PESSOAL AGENTES COMUN 98.069,83 % g

3020011 03/02/2020 28/02/2020 10.301.0007.2058.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 386,50 g' g

8040003 08/04/2020 17/04/2020 10.301.0007.2058.0000 |JOSE ALBERTO DELGADO LIMA 2.640,00 % :Ei

8040004 08/04/2020 16/04/2020 10.301.0007.2058.0000 | JOSE ALBERTO DELGADO LIMA 5.088,00 g Ezf

12050003 12/05/2020 12/05/2020 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 876,30 § %

12050005 12/05/2020 12/05/2020 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 3.524,00 4@ %

12050004 12/05/2020 12/05/2020 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 5.704,30 ; %

12050002 12/05/2020 12/05/2020 10.301.0007.2058.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 6.311,80 g :(<>

12110003 12/11/2020 12/11/2020 10.302.0007.2061.0000 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 4.438,80 § Eg

22120010 22/12/2020 22/12/2020 10.301.0007.2062.0000 | EUGENIO RAIMUNDO BARBOSA L( 436,92 % §

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 140.953,28 %0@

Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 243.875,93 0,00
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S
=0
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
S—a
12 - Educagio -'%: @
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA § §
Recursos Proprios g é
6020022 06/02/2020 18/02/2020 12.361.0003.2018.0000 [PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 1.477,91 E\ m
o XN
30030029 30/03/2020 08/04/2020 12.361.0003.2022.0000 |[JOSE ANCHIETA DE B. PESSOA 215,00 % S
>
30060060 30/06/2020 31/12/2020 12.361.0003.2019.0000 | BANCO DO BRASIL 1.183,50 8 =
>
22120033 22/12/2020 22/12/2020 12.361.0003.2022.0000 [PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 83.039,99 g Py
>
22120034 22/12/2020 29/12/2020 12.361.0003.2022.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 122.211,85 8 ]
Q M
Subtotal do Recursos Proprios 208.128,25 @08
S
Fundeb 40% g ¥
2010101 02/01/2020 31/01/2020 12.361.0003.2025.0000 | BANCO DO BRASIL 193,20 % Q
g m
6020026 06/02/2020 18/02/2020 12.361.0003.2025.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 76,62 5] 2
>
6020023 06/02/2020 18/02/2020 12.361.0003.2025.0000 |[PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 59.643,21 % g
3030080 03/03/2020 16/03/2020 12.361.0003.2025.0000 | CICERO RIBEIRO RODRIGUES 1.029,00 %— 4
7 0
10060001 10/06/2020 29/06/2020 12.361.0003.2025.0000 [ FOPAG PESSOAL CONTRATADOS E 520,83 § I_(%
m
2090050 02/09/2020 17/09/2020 12.361.0003.2025.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.636,60 49? %
10120011 10/12/2020 18/12/2020 12.361.0003.2025.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 28.323,52 g %
o~
Subtotal do  Fundeb 40% 93.422,98 Boy
oy \7
Fundeb 60% § %
10120013 10/12/2020 18/12/2020 12.361.0003.2024.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 24.968,81 %‘ &
Q.
24120026 24/12/2020 24/12/2020 12.361.0003.2024.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 32.318,05 S 8
Subtotal do Fundeb 60% 57.286,86 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 358.838,09 0,00
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S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
01 - Legislativa o g
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA g §
~—
Recursos Proprios =
g 8|
20030001 20/03/2020 01.031.0001.2001.0001 | ACONTEC CONTABIL 4.8
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 4.8
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 0,00 4.8
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
04 - Administragdo -'(% g
CONSORCIO INT. DO SERTAO DO ARARIPE PERNAMBUCANO k!
=
Recursos Proprios =
28
31120004 31/12/2020 31/12/2020 04.122.0002.2119.0000 [ CONSORCIO L. DO S. DO A. P. - CISA 152,25
Subtotal do Recursos Préprios 152,25
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA

SOTIONOISVYA 3d OHTIOD NOSLYINOFTO ‘YSNOS 3a VIMVIN F&n|z3
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>0
PREFEI:FURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA i ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA g g
Recursos Proprios g;é_
2010008 02/01/2020 27/01/2020 04.122.0002.2014.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 19,00 :; E
2010001 02/01/2020 10/01/2020 04.122.0002.2010.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 36,35 o S
2010102 02/01/2020 30/06/2020 04.122.0002.2014.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 41,80 ;g 2
2010007 02/01/2020 30/06/2020 04.122.0002.2014.0000 | BANCO DO BRASIL 198,55 g 5
3010006 03/01/2020 28/01/2020 04.122.0002.2014.0000 | FOPAG PESSOAL DA SECRETARIA 1 5.955,78 g :U:
22010031 22/01/2020 31/01/2020 04.122.0002.2014.0000 | BANCO DO BRASIL 224,55 8 8
6020016 06/02/2020 30/03/2020 04.122.0002.2003.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 341,04 g é
6020019 06/02/2020 18/02/2020 04.122.0002.2014.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 3.537,85 % Q
6020015 06/02/2020 18/02/2020 04.122.0002.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 13.187,90 % §
1040010 01/04/2020 01/04/2020 04.122.0002.2003.0000 | FRANCISCO EDIELHO FREITAS DOt 53,77 & j_>4
5050001 05/05/2020 05/05/2020 04.122.0002.2014.0000 | BOMBONIERE CAVALCANTI LTDA 248,76 @ EZg
1060025 01/06/2020 15/06/2020 04.122.0004.2040.0000 | FRANCISCO EDIELHO FREITAS SAM 3.750,00 g 8
30060029 30/06/2020 08/07/2020 04.122.0004.2040.0000 |JUSCELIO PEREIRA DE C. SILVA 1.270,00 g E
1070034 01/07/2020 09/07/2020 04.122.0004.2040.0000 M & J COM DE PECAS P/AUTOMOV 810,00 gﬁ §
17090008 17/09/2020 24/09/2020 04.122.0002.2014.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 256,67 & )<>
1100013 01/10/2020 01/10/2020 04.122.0004.2040.0000 | CLESIA MARIA DE SOUZA 8.756,00 % Eg
2100078 02/10/2020 14/10/2020 04.122.0004.2040.0000 |J PEREIRA NETO-ME 30.220,80 % §
30100017 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0002.2014.0000 | SANDRA HELENA BRANCO DA SIL 1.400,00 '%- é
3110018 03/11/2020 11/11/2020 04.122.0002.2014.0000 [ MARIA FRANCINETE DOS SANTOS 1.045,00
30110074 30/11/2020 03/12/2020 04.122.0002.2014.0000 | SANDRA HELENA BRANCO DA SIL 1.400,00
10120039 10/12/2020 23/12/2020 04.122.0004.2040.0000 | PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 2.711,75
10120012 10/12/2020 18/12/2020 04.122.0004.2040.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.717,00
10120010 10/12/2020 18/12/2020 04.122.0002.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.883,48
18120001 18/12/2020 21/12/2020 04.122.0002.2014.0000 | SANDRA HELENA BRANCO DA SIL 1.400,00
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==

=5

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq_q
e

04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA g §
>
Recursos Proprios =

g 8|

24120014 24/12/2020 28/12/2020 04.122.0004.2040.0000 | FRANCISCO CAMPOS DE ARAUJO 1.160,00 E\ m

o N

24120027 24/12/2020 28/12/2020 04.122.0002.2009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.256,78 gl. S

P

Subtotal do Recursos Proprios 91.882,83 8,02

Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 92.035,08 g,

ZVZe 052 Y08-GT 099 -GG -0/ S96 P 0ILBUNOOP Op 0BIPOD
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> O
PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
8 &
08 - Assisténcia Social -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASISTENCIA SOCIAL g §
~—
Recursos Proprios =
g 8|
2010013 02/01/2020 02/01/2020 08.244.0008.2118.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 44,08 E\ m
L =
3010002 03/01/2020 28/01/2020 08.244.0008.2106.0000 [ FOPAG PESSOAL CONTRATADOS S 625,00 % S
>
14010013 14/01/2020 10/02/2020 08.244.0008.2118.0000 | SIMONE COELHO BIDA 300,00 8 =z
>
14010015 14/01/2020 10/02/2020 08.244.0008.2118.0000 |PAULO HENRIQUE DE SOUZA MAC 600,00 g Py
>
22010002 22/01/2020 31/01/2020 08.244.0008.2118.0000 | BANCO DO BRASIL 135,85 g ]
am
6020014 06/02/2020 18/02/2020 08.244.0008.2118.0000 |[PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 2.406,04 | 8
2 C
6020013 06/02/2020 18/02/2020 08.244.0008.2106.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.990,63 §_ g
1070007 01/07/2020 02/07/2020 08.244.0008.2118.0000 | MARIA ALZENI F. RODRIGUES MIN 71,29 % Q
m
1070008 01/07/2020 02/07/2020 08.244.0008.2118.0000 | MARIA ALZENI F. RODRIGUES MIN 71,29 % 2
1070009 01/07/2020 02/07/2020 08.244.0008.2118.0000 | MARIA ALZENI F. RODRIGUES MIN 71,29 a j_>4
©
2090007 02/09/2020 17/09/2020 08.244.0008.2118.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.987,99 % §
o
30110014 30/11/2020 09/12/2020 08.244.0008.2118.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.779,80 Cé" 8
m
24120010 24/12/2020 28/12/2020 08.244.0008.2118.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.948,93 I'lg? E
)
Subtotal do Recursos Proprios 17.032,19 @’,oﬁ
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 17.032,19 g()g
S
(41
O
Il
)
Q.
Y
N

SOT13ONO!
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==

ARy

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processglglcg
e

09 - Previdéncia Social -'(% @
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE SANTA FILOMEN g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
30120001 30/12/2020 09.272.0006.2050.0000 | ACONTEC CONTABIL 2.85@%
Q)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 2.85&;0&
I
[*]
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 0,00

N
oo
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PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

=5

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

20 - Agricultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA g §
=
Recursos Proprios =

g 8|

6020020 06/02/2020 18/02/2020 20.608.0004.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.320,00 E\ m

o N

9060002 09/06/2020 09/06/2020 20.608.0004.2043.0000 |M & J COM DE PECAS P/AUTOMOV 675,00 % S

>

25090012 25/09/2020 30/09/2020 20.608.0004.2043.0000 | ADRIANO OLIVEIRA RODRIGUES B 2.035,20 8 =

>

10120038 10/12/2020 22/12/2020 20.608.0004.2043.0000 |[PREVISANTA - FUNDO PREVIDENC 2.183,08 g Py

=

Subtotal do Recursos Proprios 6.213,28 gﬂm

Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 6.213,28 g,;@

Z¥e/qGseia8-GT19-£9917-G90G-0/ 596 81 -01usWiNoop
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> O

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23

==

=5

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

25 - Energia o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA g §
=
Recursos Proprios =

28

29050037 29/05/2020 10/06/2020 25.752.0004.2005.0000 | JOSENILDO RODRIGUES DE SOUZA 1.473,00 E\ m

o N

1060012 01/06/2020 10/06/2020 25.752.0004.2005.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 1.373,45 % S

>

30060057 30/06/2020 13/07/2020 25.752.0004.2005.0000 | CREA - CONSELHO REGIONAL DE E 88,78 8 =

>

14100001 14/10/2020 03/11/2020 25.752.0004.2005.0000 [ CREA - CONSELHO REGIONAL DE [ 233,94 g Py

=

Subtotal do Recursos Proprios 3.169,17 gﬂm

Subtotal da Fun¢io 2S5 - Energia 3.169,17 &;@

o

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 721.163,74 7.6 X

Santa Filomena

quinta-feira, 31 de dezembro de 2020 EZIUDA MARIA DE SOUSA
GESTOR CONTADOR

ZVPZe/ Sza8-GT 10-£981-G995-0/.596 B “oluguiBodp
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucido TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-B

ANEXO TG

e
o

+,

> T

PREFEITURA MUNICIPALD DE SANTA FILOMENA Desembro2020 1 &
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS coemoro 3 3

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO =3
Classificagao VALORES § §-

NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor Lo
re: ~ Q Q

programatica Processado Nao Process%ioa'

30120001 | 30/12/2020 09.272.0006.2050.0000 | ACONTEC CONTABIL 283808
= =

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

N
%

Santa Filomena
quinta-feira, 31 de dezembro de 2020

GESTOR

EZIUDA MARIA DE SOUSA

CONTADOR
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